

DESCRIPCIÓ EXPEDIENT OBRES RELATIVES AL PROJECTE EXECUTIU DE REURBANITZACIÓ DEL C. BALMES, DEL TRAM COMPRES ENTRE LA PLAÇA MOLINA I LA RONDA GENERAL MITRE, AL DISTRICTE DE SARRIÀ-SANT GERVASI A BARCELONA, AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE

NÚMERO EXPEDIENT 605.2024.020  
PRESSUPOST BASE LICITACIÓ 5.786.107,97 €  
PRESSUPOST ADICIONALS 1 89.732,97 €  
PRESSUPOST TOTAL 5.875.840,94 €

| Núm. Obertura | LICITADOR  | Oferta econòmica PBL (IVA exclos) | Oferta addicional 1 (IVA exclos) | Oferta econòmica TOTAL (IVA exclos) | Oferta econòmica PBL (IVA exclos) HOMOGENITZAT | Oferta addicional 1 (IVA exclos) HOMOGENITZAT | Oferta econòmica TOTAL (IVA exclos) HOMOGENITZAT | Oferta de rebuena sobre preus contradictoris | Percentatge de personal propi amb contracte laboral | Oferta d'ampliació del termini de garantia | CAP D'OBRA      |                 |        |                 | ENCARREGAT/DA   |                  |         |        | TÈCNIC/A DE PREVENCIÓ |                 |                 |         | OBSERVACIONS |                 |                 |  |  |
|---------------|--|-----------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------|--|---|--|--|---|--|-----------------|-----------------|--------|-----------------|-----------------|------------------|---------|--------|-----------------------|-----------------|-----------------|---------|--------------|-----------------|-----------------|--|--|
|               |  |                                   |                                  |                                     |  |   |  |  |   |  | ACUM            | TOTPART         | DEDICA | VALIDACIÓ BIMSA | VALIDACIÓ BIMSA | ACUM             | TOTPART | DEDICA | VALIDACIÓ BIMSA       | VALIDACIÓ BIMSA | ACUM            | TOTPART |              | VALIDACIÓ BIMSA | VALIDACIÓ BIMSA |  |  |
| 1             | VIAS Y CONSTRUCCIONES, S.A.  | 5.047.800,71                      | 78.283,32                        | 5.126.084,03                        | 5.047.800,71                                   | 78.283,32                                     | 5.126.084,03                                     | 13,39%                                       | 60%   | 24   | 16.092.128,05 € | 4               | TOTAL  |                 | 26.449.064,27 € | 5                | TOTAL   |        |                       | 23.503.079,10 € | 5               |         |              |                 |                 |  |  |
| 2             | UTE BIGAS - DEUMAL   | 4.735.687,31                      | 73.441,87                        | 4.809.129,18                        | 4.735.687,31                                   | 73.441,87                                     | 4.809.129,18                                     | 19,06%                                       | 47,82%  | 24   | 13.664.263,00 € | 8               | TOTAL  |                 | 13.664.263,00 € | 8                | TOTAL   |        |                       | 13.664.263,00 € | 8               |         |              |                 |                 |  |  |
| 3             | COPISA CONSTRUCTORA PIRENAICA, S.A.U.                                    | 5.160.398,28                      | 80.029,25                        | 5.240.427,53                        | 5.160.398,28                                   | 80.029,25                                     | 5.240.427,53                                     |  | 60%   | 24   | 33.965.453,46 € | 6               | TOTAL  |                 |                 |                  |         |        |                       |                 | 11.275.114,98 € | 4       |              |                 |                 |  |  |
| 4             | CRC OBRAS Y SERVICIOS, S.L.  | 5.401.012,43                      | 83.753,77                        | 5.484.766,20                        | 5.401.012,43                                   | 83.753,77                                     | 5.484.766,20                                     |  | 60%   | 24   | 26.471.608,36 € | 4               | TOTAL  |                 | 22.984.811,02 € | 4                | TOTAL   |        |                       |                 | 42.675.003,02 € | 5       |              |                 |                 |  |  |
| 5             | Obrascon Huarte Lain, SA   | 5.422.740,40                      | 84.096,94                        | 5.506.837,34                        | 5.422.740,40                                   | 84.096,94                                     | 5.506.837,34                                     |  | 6,59%   | 30%  | 24              | 78.694.873,23 € | 6      | TOTAL           |                 | 78.694.873,23 €  | 6       | TOTAL  |                       |                 | 80.362.167,78 € | 7       |              |                 |                 |  |  |
| 6             | Acia Obras e Infraestructuras SAU  | 5.078.432,98                      | 78.811,23                        | 5.157.244,21                        | 5.078.432,98                                   | 78.811,23                                     | 5.157.244,21                                     |  | 60%   | 24   | 23.951.415,08 € | 6               | TOTAL  |                 | 52.254.529,71 € | 6                | TOTAL   |        |                       |                 | 44.874.527,70 € | 8       |              |                 |                 |  |  |
| 7             | UTE COPISA-ACCIONA   | 5.118.202,65                      | 67.814,56                        | 5.186.017,21                        | 5.118.202,65                                   | 67.814,56                                     | 5.186.017,21                                     |  | 12,33%  | 60%  | 24              | 19.111.279,81 € | 5      | TOTAL           |                 | 41.636.494,67 €  | 10      | TOTAL  |                       |                 | 39.860.936,02 € | 10      |              |                 |                 |  |  |
| 8             | M. I. GRUAS, S.A.  | 5.076.152,52                      | 78.722,73                        | 5.154.875,25                        | 5.076.152,52                                   | 78.722,73                                     | 5.154.875,25                                     |  | 12,88%  | 70%  | 24              | 16.615.801,91 € | 6      | TOTAL           |                 | 11.141.232,79 €  | 4       | TOTAL  |                       |                 | 17.109.855,51 € | 6       |              |                 |                 |  |  |
| 9             | FCC CONSTRUCCION, SA   | 5.035.014,37                      | 78.085,63                        | 5.113.100,00                        | 5.035.014,37                                   | 78.085,63                                     | 5.113.100,00                                     |  | 13,63%  | 50%  | 24              | 17.845.728,43   | 4      | TOTAL           |                 | 17.845.728,43    | 4       | TOTAL  |                       |                 | 17.845.728,43   | 4       |              |                 |                 |  |  |
| 10            | UTE FERTRES-BARON  | 4.964.480,64                      | 76.990,89                        | 5.041.471,53                        | 4.964.480,64                                   | 76.990,89                                     | 5.041.471,53                                     |  | 14,91%  | 70%  | 24              | 9.360.172,62 €  | 6      | TOTAL           |                 | 9.360.172,62 €   | 6       | TOTAL  |                       |                 | 9.360.172,62 €  | 6       |              |                 |                 |  |  |
| 11            | JOSÉ ANTONIO ROMERO POLO   | 5.010.155,23                      | 53.837,32                        | 5.063.992,55                        | 5.010.155,23                                   | 53.837,32                                     | 5.063.992,55                                     |  | 14,51%  | 65%  | 24              | 11.709.691,97 € | 4      | TOTAL           |                 | 19.182.195,15 €  | 4       | TOTAL  |                       |                 | 11.477.813,52 € | 4       |              |                 |                 |  |  |
| 12            | UTE VISCOLA - RUBAU TARRÉS   | 5.278.981,22                      | 72.780,19                        | 5.351.761,41                        | 5.278.981,22                                   | 72.780,19                                     | 5.351.761,41                                     |  | 8,93%   | 60%  | 24              | 19.941.932,78 € | 5      | TOTAL           |                 | 21.015.415,73 €  | 6       | TOTAL  |                       |                 | 9.390.851,63 €  | 4       |              |                 |                 |  |  |
| 13            | UTE FERROVIAL CONSTRUCCION, S.A. Y CONSTRUCTORA DEL CARDONER, S.A.       | 5.416.834,52                      | 78.324,59                        | 5.495.159,11                        | 5.416.834,52                                   | 78.324,59                                     | 5.495.159,11                                     |  | 6,79%   | 60%  | 24              | 72.374.962,80 € | 6      | TOTAL           |                 | 135.995.080,89 € | 5       | TOTAL  |                       |                 | 20.917.084,74 € | 7       |              |                 |                 |  |  |
| 14            | DRAGADOS SA  | 5.436.001,45                      | 89.731,67                        | 5.525.733,12                        | 5.436.001,45                                   | 89.731,67                                     | 5.525.733,12                                     |  | 4,72%   | 60%  | 24              | 17.206.866,02 € | 4      | TOTAL           |                 | 24.306.436,43 €  | 5       | TOTAL  |                       |                 | 28.057.558,32 € | 7       |              |                 |                 |  |  |
| 15            | UTE ARNÓ INFRAESTRUCTURAS - VOLTES CONNECTA                              | 4.995.725,62                      | 77.475,45                        | 5.073.201,07                        | 4.995.725,62                                   | 77.475,45                                     | 5.073.201,07                                     |  | 14,34%  | 65%  | 24              | 27.026.303,19   | 7      | TOTAL           |                 | 27.026.303,19    | 7       | TOTAL  |                       |                 | 27.026.303,19   | 7       |              |                 |                 |  |  |
| 16            | CONSTRUCCIONES RUBAL S.A.  | 5.584.751,36                      | 86.610,25                        | 5.671.361,61                        | 5.584.751,36                                   | 86.610,25                                     | 5.671.361,61                                     |  | 3,65%   | 60%  | 24              | 62.116.386,37 € | 4      | TOTAL           |                 | 72.074.255,94 €  | 6       | TOTAL  |                       |                 | 60.569.814,54 € | 6       |              |                 |                 |  |  |
| 17            | UTE ROMA VIMASA  | 5.303.545,90                      | 89.732,97                        | 5.393.278,87                        | 5.303.545,90                                   | 89.732,97                                     | 5.393.278,87                                     |  | 8,76%   | 65%  | 24              | 9.667.816,66 €  | 5      | TOTAL           |                 | 9.667.816,66 €   | 5       | TOTAL  |                       |                 | 12.067.777,66 € | 6       |              |                 |                 |  |  |
| 18            | ROGASA CONSTRUCCIONES Y CONTRATAS, S.A.U.                                | 5.054.550,98                      | 80.325,36                        | 5.134.876,34                        | 5.054.550,98                                   | 80.325,36                                     | 5.134.876,34                                     |  | 13,24%  | 70%  | 24              | 15.270.461,84 € | 4      | TOTAL           |                 | 15.270.461,84 €  | 4       | TOTAL  |                       |                 | 15.270.461,84 € | 4       |              |                 |                 |  |  |
| 19            | UTE COSPLAN OBRAS Y SERVICIOS LANITTE, S.L. - TECNOLOGIA DE FIRMES, S.A. | 4.931.045,97                      | 76.472,23                        | 5.007.518,20                        | 4.931.045,97                                   | 76.472,23                                     | 5.007.518,20                                     |  | 16,52%  | 75%  | 24              | 10.901.977,91 € | 4      | TOTAL           |                 | 10.901.977,91 €  | 4       | TOTAL  |                       |                 | 10.901.977,91 € | 4       |              |                 |                 |  |  |